

### UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

#### FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS

Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701

# RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

N° 300-2022-CF-FIIS

Callao, 18 de mayo del 2022

Visto, el Proveído **N° 072-2022-D-FIIS**, referente al Oficio **N° 040-2022-CGT-FIIS**, con fecha 18 de mayo, respecto a la conformación del Jurado Calificador del **"LII CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONALDE INGENIERÍA INDUSTRIAL".** 

#### **CONSIDERANDO:**

Que, estando contemplado en la Resolución Viceministerial **Nº 085-21020-MINEDU,** Orientaciones para la continuidad del servicio de Educación Superior en el marco de la Emergencia Sanitaria a Nivel Nacional.

Que, de conformidad con la Resolución **Nº 068-2020-CU** del 25 de marzo de 2020. Que aprueba lamodificación del lugar de la prestación de servicios de Docentes y Administrativos de la Universidad Nacional del Callao;

Que, por Resolución N° 324-2021-CF-FIIS, se designó como Coordinador al Docente MG. JOSÉ ANTONIO FARFÁN AGUILAR, para la realización del "LII CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL"

Que, la Comisión de Grados y Títulos presentó las Ternas para realizar el sorteo para la conformación del Jurado Calificador del "LII CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL".

Que, en Sesión Ordinaria de Consejo de Facultad del día miércoles 18 de mayo del 2022, se llevó a cabo el respectivo sorteo, en forma online, vía internet, utilizando la aplicación multiplataforma de video-conferencia, HANGOUTS MEET-GOOGLE, al amparo del Decreto de Urgencia **026-2020**.

El Consejo de Facultad, de conformidad con las atribuciones que le confiere el **Art**° **180** del Estatuto de la **UNAC**,

#### **RESUELVE:**

## 1° DESIGNAR, el cuadro de Asignaturas para" LII CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL" de la FIIS-UNAC.

ASIGNATURA COMPLEMENTARIA	DOCENTE	ESTADO
SISTEMAS DE CALIDAD	MG. JUAN CARLOS BASTIDAS SÁNCHEZ	Titular
	MG. ERWIN PABLO GALARZA CURISINCHE	Suplente
SEGURIDAD INDUSTRIAL	DR. JOSÉ LEONOR RUIZ NIZAMA	Titular
	MG. JOSÉ FARFÁN GARCÍA	Suplente
ASIGNATURA BASICA	DOCENTE	ESTADO
PROYECTOS INDUSTRIALES	MG. OSMART RAÚL MORALES CHALCO	Titular
	MG. HÉCTOR GAVINO SALAZAR ROBLES	Suplente
PRODUCTIVIDAD	MG. GERMAN ELÍAS POMACHAGUA PÉREZ	Titular
	ING. CARLOS JOEL GÓMEZ ALVARADO	Suplente



### UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

#### FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS

Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701

Pág. Nº 002

Resol. Nº 300-2022-CF-FIIS

**2º DESIGNAR,** como Jurado Calificador del **"LII CURSO DE ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL"** de la **FIIS-UNAC**, a los siguientes Docentes:

Presidente: Dr. José Leonor Ruiz Nizama

• Secretario: Mg. Osmart Raúl Morales Chalco

• Miembro : Mg. German Elías Pomachagua Pérez

• Miembro : Mg. Juan Carlos Bastidas Sánchez

**3º** El día del examen será el día viernes 20 de mayo a las 18:00 horas, de las Asignaturas Complementarias "SISTEMAS DE CALIDAD" y "SEGURIDAD INDUSTRIAL" y el día domingo 22 de mayo a las 09:00 am. las asignaturas básicas "PROYECTOS INDUSTRIALES" y "PRODUCTIVIDAD".

**4º TRANSCRIBIR** la presente Resolución al Señor Rector, VRA, VRI, SG, y a los interesados para su conocimiento y fines consiguientes.

Registrese, comuniquese y archivese.

cc.: Archivo